[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_26.11.2012_ № _1589_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

Об утверждении состава земельной комиссии Чебоксарского района

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом администрации Чебоксарского района Чувашской Республики, в целях повышения эффективности управления земельными ресурсами, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав земельной комиссии Чебоксарского района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 11.01.2012 года № 006 «Об утверждении состава земельной комиссии Чебоксарского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

	Утвержден

постановлением администрации

 Чебоксарского района

от_______________№__________

Состав земельной комиссии Чебоксарского района
	Маслова З.Л.
	-
	первый заместитель главы – начальник отдела экономики имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (председатель);

	Ванюшкин С.А.
	-
	заместитель главы – начальник отдела сельского хозяйств администрации Чебоксарского района (заместитель председателя);

	Кириллова С.В.
	-
	заведующий сектором земельных отношений отдела экономики имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (секретарь);

	Сидоров В.М.
	-
	заместитель главы – начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района;

	Кочурова Н.А.
	-
	начальник отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района;

	Басимов Р.Ф.
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономики имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;

	Никитина Е.П.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела экономики имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;

	Иванов Д.Г.
	-
	заместитель генерального директора ОАО «МРСК Волги» -директора филиала  «Чувашэнерго» (по согласованию);

	Ижеев В.Е.
	-
	начальник Чебоксарского районного газового участка (по согласованию);

	Спирин П.А.
	-
	заместитель начальника Кугесьского линейно-технического цеха Межрайонного ЦТЭТ Кугесьского МРУС (по согласованию);

	Ефремов С.В.
	-
	начальник «ГУ Чебоксарская районная СББЖ» государственной ветеринарной службы Чувашии (по согласованию);

	Ашмарина М.В.
	-
	начальник ТЦТЭТ/регионального филиала МРФ «Волга» ОАО «Ростелеком» в Чувашской Республике (по согласованию);

	Казаньков В.В.
	-
	заместитель директора – главный инженер филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» - Чебоксарское ЛПУМГ (по согласованию);

	Егоров Ю.В.
	-
	главный инженер филиала «Новочебоксарскмежрайгаз  ОАО «Чувашсетьгаз» (по согласованию);

	Семенов В.М.
	-
	главный инженер филиала «Чебоксарыгоргаз» ОАО «Чувашсетьгаз» (по согласованию);

	Крысов М.И
	-
	начальник участка эксплуатации сооружений связи (по согласованию);

Главы сельских поселений      -  (по согласованию)
Чебоксарского района
econom2
27.11.2012
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0374.doc  стр. 2 из 2